
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 

N° 
100 
106 
101 
171 
159 
109 
154 
102 
104 
155 
108 
114 
115 
103 
107 
105 
117 
112 
167 
111 
113 
118 
120 
166 
116 
157 
110 
136 
123 
121 
119 
129 
122 
170 
137 
168 
158 
124 
127 
160 
125 
148 
172 
135 
131 

Nombre 
JAIME QUILIS SERON 
FERNANDO SOLER GARCIA 
XAVIER PINSACH CABAÑAS 
SANTIAGO MARTIN FERNANDEZ
DAVID GARCIA RAMOS 
MIKEL ARMAS PEREZ 
ROBERTO MONTOYA GUIRAO 
JUAN REY GARCIA 
MARTIN RIBES LARA 
JUAN LUIS CAZORLA MORALES 
LEANDRE CASAS NAVARRETE 
MIGUEL MARTINEZ IGLESIAS 
JUAN FRANCISCO TORRES PERE
PEDRO LEON GARCIA 
JAVIER ROMERO LACUEVA 
RAMON GODINO GOMEZ 
ALVARO DEL CASTILLO PINILLA
JOSE ANTONIO MARTIN MARTIN
JULIO JOSE TORRES PEREZ 
EDUARDO DOMINGO MERCHAN
DAVID GUTIERREZ HERAS 
JOSHUA MORALES NOGALES 
FRANCISCO ALVARADO ZAFRA 
JOSE ANTONIO RODRIGUEZ MA
ANTONIO JESUS HERMOSO LOP
FRANCISCO MILLAN SANCHEZ 
FRANCISCO JAVIER QUILES HER
JUAN MANUEL RAMIREZ MARTI
AMADOR MORIS GARRIDO 
MANUEL IGNACIO BARRIOS SAN
AARON MENEN RAMON 
DAVID MUÑOZ HINAREJOS 
ALFREDO JIMENEZ RUEDA 
SERGIO PERALES GUERRERO 
GHEORGHE GAZDAC 
JUAN ISIDRO MEDINA CANO 
MANUEL MARTINEZ MASEGOSA 
GUILLEM VIDAL MARTI 
ALFONSO MARTIN LOPEZ 
DANIEL VALERA SANCHEZ 
ANDRES RODRIGUEZ GALINDO 
SERGIO TAMAYO LORENTE 
NIKOLAI MOLCHANOV 
ANTONIO SALAMANCA ZAMORA
GINES VIVANCOS BRONCANO 

Mejor T° total 
11:59.337 
12:06.882 
12:24.434 
12:32.551 
13:01.902 
13:18.148 
13:39.403 
13:56.110 
13:59.444 
14:02.126 
14:06.364 
14:16.413 
14:21.082 
14:44.275 
14:51.088 
15:03.323 
15:05.093 
15:07.615 
15:23.830 
15:34.443 
15:36.749 
15:37.821 
15:38.653 
16:12.974 
16:18.159 
16:20.650 
16:22.225 
16:55.963 
16:59.638 
17:11.186 
17:18.749 
17:22.156 
17:37.747 
17:42.040 
17:43.007 
18:01.020 
18:06.244 
18:38.285 
19:07.687 
19:10.865 
19:15.307 
19:53.903 
20:04.726 
20:08.057 
20:41.449 

v1 Mejor Tm 
11:59.337 
12:49.088 
12:24.434 
13:05.868 
13:01.902 
14:15.654 
14:56.747 
13:56.110 
13:59.444 
14:59.789 
14:11.541 
15:45.492 
14:21.082 
16:43.221 
14:51.088 
16:41.064 
17:16.265 
16:13.997 
16:04.662 
16:14.270 
17:46.594 
15:37.821 
16:33.010 
17:38.304 
16:18.159 
20:22.937 
19:07.091 
16:55.963 
18:27.816 
17:11.186 
17:18.749 
20:31.502 
18:14.402 
17:42.040 
17:43.007 
19:18.310 
19:14.759 
18:38.285 
19:07.687 
19:10.865 
19:17.755 
19:53.903 
23:32.850 
20:08.057 
22:32.254 

v2 Mejor Tm 
12:28.514 
12:06.882 
14:42.695 
12:32.551 
14:30.489 
13:18.148 
13:39.403 
15:17.883 

14:02.126 
14:06.364 
14:16.413 
14:26.426 
14:44.275 
14:56.450 
15:03.323 
15:05.093 
15:07.615 
15:23.830 
15:34.443 
15:36.749 

15:38.653 
16:12.974 

16:20.650 
16:22.225 

16:59.638 

17:27.108 
17:22.156 
17:37.747 

18:01.020 
18:06.244 
18:46.562 

19:15.307 

20:04.726 

20:41.449 

Clase 
Copa de España Sénior 
Copa de España Máster 35 
Copa de España Sénior 
Copa de España Júnior 
Copa de España Sénior 
Copa de España Júnior 
Copa de España Máster 35 
Copa de España Júnior 
Copa de España Júnior 
Copa de España Júnior 
Copa de España Máster 45 
Copa de España Sénior 
Copa de España Sénior 
Copa de España Sénior 
Copa de España Máster 45 
Copa de España Júnior 
Copa de España Máster 35 
Copa de España Máster 45 
Copa de España Sénior 
Copa de España Máster 35 
Copa de España Sénior 
Copa de España Sénior 
Copa de España Máster 45 
Copa de España Júnior 
Copa de España Sénior 
Copa de España Máster 35 
Copa de España Sénior 
Copa de España Júnior 
Copa de España Sénior 
Copa de España Máster 35 
Copa de España Júnior 
Copa de España Sénior 
Copa de España Máster 45 
Copa de España Sénior 
Copa de España Máster 35 
Copa de España Máster 35 
Copa de España Sénior 
Copa de España Máster 35 
Copa de España Máster 35 
Copa de España Sénior 
Copa de España Sénior 
Copa de España Júnior 
Copa de España Máster 35 
Copa de España Máster 35 
Copa de España Máster 45 

Equ

Cronometraje Orbits 

Cto. de España de Hard Enduro 
1.- ENTRENAMIENTOS 

Cronometrados Copa de España 

Cantoria 0,000 km 
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Pos. 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 

N° 
153 
150 
165 
152 
169 
147 
126 
146 
128 
133 
130 
132 
134 
141 
149 
138 
142 
143 
162 
140 
163 
161 
145 
164 
144 
139 
156 
151 

Nombre 
JAVIER JESUS GALERA GUTIERR
JUAN JOSE TAMAYO GRANADOS
IVAN DE LA FUENTE CANABAL 
SERGIO MELLADO LEON 
JORGE DOMINGO ORTEGA ELVI
JOSE MANUEL MATILLA ROMERO
ALBERT CALAFELL AGUERA 
ERIC ALFONSO CABEZUELO 
DIEGO MURIEL SANCHEZ 
POL CUSCO LLUCH 
JAUME FRANCESC ESCUER BOR
MIGUEL GARCIA BLASCO 
CARLOS JUBERIAS ESTEBAN 
XAVIER SERRANO BRUGUERA 
FRANCISCO JAVIER TAMAYO LO
IVAN ORTIGA SANCHEZ 
ANDREI ARGUTIAN 
FRANCISCO JAVIER APARISI AL
JOSE LOPEZ SANCHEZ 
ADRIAN SALVADOR CALVO DIAZ
JOSE FRANCISCO PINTOR MART
DAVID PARRA PARRA 
RUBEN PEINADO IZQUIERDO 
ALFONSO FUENTES QUEROL 
RUBEN ALCOBER LOPEZ 
ENRIQUE MARTIN VIOLAT 
RICARD MARTINOY RABIONET 
FRANCISCO DAVID HERRERA TE

Mejor T° total 
20:46.184 
20:58.333 
21:40.453 
22:00.602 
22:04.840 
22:15.918 
22:37.090 
22:46.598 
23:38.652 
23:57.776 
24:20.944 
24:22.656 
25:13.461 
26:50.515 
27:27.778 
29:52.660 
30:41.419 
33:38.068 
35:41.794 
39:52.473 

v1 Mejor Tm 
20:46.184 
20:58.333 
23:39.518 
22:00.602 
22:04.840 
25:52.227 
22:37.090 
22:46.598 
23:38.652 
28:45.856 
24:20.944 
24:22.656 
25:13.461 
26:50.515 
27:27.778 
29:52.660 
30:41.419 
33:38.068 
35:41.794 
39:52.473 

v2 Mejor Tm 

21:40.453 

22:13.709 
22:15.918 

23:57.776 

Clase 
Copa de España Júnior 
Copa de España Sénior 
Copa de España Júnior 
Copa de España Sénior 
Copa de España Sénior 
Copa de España Sénior 
Copa de España Sénior 
Copa de España Júnior 
Copa de España Júnior 
Copa de España Júnior 
Copa de España Júnior 
Copa de España Sénior 
Copa de España Sénior 
Copa de España Sénior 
Copa de España Sénior 
Copa de España Júnior 
Copa de España Máster 45 
Copa de España Máster 45 
Copa de España Júnior 
Copa de España Sénior 
Copa de España Sénior 
Copa de España Sénior 
Copa de España Sénior 
Copa de España Máster 35 
Copa de España Máster 35 
Copa de España Máster 35 
Copa de España Júnior 
Copa de España Júnior 

Equ

Cronometraje Orbits 

Cto. de España de Hard Enduro 
1.- ENTRENAMIENTOS 

Cronometrados Copa de España 

Cantoria 0,000 km 
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Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

N° 
10 
4 
2 
5 
8 
3 

25 
27 
11 
7 
6 
9 

12 
26 
15 
14 
19 
30 
24 
18 
21 
20 
22 
29 
23 

Nombre 
RAUL GUIMERA GASULLA 
FRANCESC MORET CLOTA 
TEODOR KABAKCHIEV 
MARC RIBA LAZARO 
ELOI SALSENCH CONSTANCIO 
MIQUEL GELABERT ROURA 
LORENZO SANTOLINO SANCHEZ
MARC FERNANDEZ SERRA 
NESTOR CARDONA LOPEZ 
MARC FONT TORRES 
ERIC MIGUEL PEREZ 
JOSU ARTOLA ARTOLA 
PERU IRAZOLA ARBULU 
ALEX HIDALGO GARCIA 
DIEGO TEIXEIRA FERNANDEZ 
NICOLAJ THYBRING 
RAFAEL LATORRE MAGDALENA 
MIGUEL GUTIERREZ LOPEZ 
SANDRA GOMEZ CANTERO 
ALEX CALDERON MARTINEZ 
ALEJANDRO DEL OLMO PEREZ 
POL PIÑOL MESA 
ALBERTO RAFAEL ARNALTE TEL
ISMAEL LOPEZ DELGADO 
JOSE GABRIEL TOMAS GARCIA 

Mejor T° total 
10:23.076 
10:23.237 
10:26.556 
10:28.548 
10:40.804 
10:41.867 
10:44.924 
10:49.057 
10:59.469 
11:05.633 
11:18.406 
11:19.258 
11:50.091 
11:54.126 
11:58.074 
12:01.786 
12:32.436 
12:40.548 
13:13.731 
13:15.079 
13:43.750 
14:02.398 
15:30.235 

v1 Mejor Tm 
10:23.076 
10:27.131 
10:31.720 
10:28.548 
10:40.804 
12:28.521 
10:44.924 
10:49.057 
10:59.469 
11:05.633 
11:18.406 
11:25.564 
12:09.371 
11:54.126 
11:58.074 
13:45.998 
12:32.436 
12:40.548 
13:13.731 
13:55.974 
13:43.750 
14:02.398 
15:30.235 

v2 Mejor Tm 

10:23.237 
10:26.556 
10:48.000 
10:45.271 
10:41.867 
10:53.866 

11:22.227 
11:25.895 
11:18.495 
11:19.258 
11:50.091 
12:05.588 
11:59.568 
12:01.786 
12:52.804 
14:59.510 
13:39.221 
13:15.079 
14:11.972 

16:07.472 

Clase 
Campeonato de España Elite Sénior 
Campeonato de España Elite Sénior 
Campeonato de España Elite Sénior 
Campeonato de España Elite Sénior 
Campeonato de España Elite Sénior 
Campeonato de España Elite Sénior 
Campeonato de España Elite Sénior 
Campeonato de España Elite Sénior 
Campeonato de España Elite Sénior 
Campeonato de España Elite Sénior 
Campeonato de España Elite Júnior 
Campeonato de España Elite Sénior 
Campeonato de España Elite Sénior 
Campeonato de España Elite Sénior 
Campeonato de España Elite Sénior 
Campeonato de España Elite Júnior 
Campeonato de España Elite Sénior 
Campeonato de España Elite Sénior 
Campeonato de España Elite Femenino 
Campeonato de España Elite Júnior 
Campeonato de España Elite Sénior 
Campeonato de España Elite Sénior 
Campeonato de España Elite Sénior 
Campeonato de España Elite Sénior 
Campeonato de España Elite Sénior 

Equ

Cronometraje 

Cto. de España de Hard Enduro 
1.- ENTRENAMIENTOS 

Cronometrados Cto. de España 

Cantoria 0,000 km 



Pos. 
1 
2 
3 

N° 
100 
106 
101 

Nombre 
JAIME QUILIS SERON 
FERNANDO SOLER GARCIA 
XAVIER PINSACH CABAÑAS 

Puntos 
3 
2 
1 

Clase 
Copa de España Sénior 
Copa de España Máster 35 
Copa de España Sénior 

Reg. Piloto 
23593-MA 
23591-AL 
144364-GI 

Club 

CD. Enducross Huercal O

Márgen de victoria 
0.448 

Velocidad media 
- 

Mejor t° de vuelta Mejor Vel. 
- 

Mejor vuelta para 

Impresos: 25/02/2023 17:41:46 

Cronometraje Orbits 

Cto. de España de Hard Enduro 

STRAIGHT RITHM COPA ESPAÑA 

Cantoria 



Pos. 
1 
2 
3 

N° 
5 
2 
4 

Nombre 
MARC RIBA LAZARO 
TEODOR KABAKCHIEV 
FRANCESC MORET CLOTA 

Puntos 
3 
2 
1 

Clase 
Campeonato de España Elite Sénior 
Campeonato de España Elite Sénior 
Campeonato de España Elite Sénior 

Reg. Piloto 
144190-B 
BMF-003 
144428-GI 

Club 

Mc B.Bergueda 

Márgen de victoria 
0.620 

Velocidad media 
- 

Mejor t° de vuelta Mejor Vel. 
- 

Mejor vuelta para 

Impresos: 25/02/2023 17:40:10 

Cronometraje Orbits 

Cto. de España de Hard Enduro 
STRAIGHT RITHM CTO. DE ESPAÑA Cantoria  



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

N° 
100 
106 
171 
159 
104 
102 
155 
154 
103 
107 
114 
112 
108 
111 
105 
167 
115 
166 
117 
109 
113 
136 
157 
158 
123 
124 
129 
116 
168 
119 
122 
120 
150 
121 
148 
137 
135 

Nombre 
JAIME QUILIS SERON 
FERNANDO SOLER GARCIA 
SANTIAGO MARTIN FERNANDEZ 
DAVID GARCIA RAMOS 
MARTIN RIBES LARA 
JUAN REY GARCIA 
JUAN LUIS CAZORLA MORALES 
ROBERTO MONTOYA GUIRAO 
PEDRO LEON GARCIA 
JAVIER ROMERO LACUEVA 
MIGUEL MARTINEZ IGLESIAS 
JOSE ANTONIO MARTIN MARTIN 
LEANDRE CASAS NAVARRETE 
EDUARDO DOMINGO MERCHAN 
RAMON GODINO GOMEZ 
JULIO JOSE TORRES PEREZ 
JUAN FRANCISCO TORRES PEREZ 
JOSE ANTONIO RODRIGUEZ MARTIN
ALVARO DEL CASTILLO PINILLA 
MIKEL ARMAS PEREZ 
DAVID GUTIERREZ HERAS 
JUAN MANUEL RAMIREZ MARTINEZ 
FRANCISCO MILLAN SANCHEZ 
MANUEL MARTINEZ MASEGOSA 
AMADOR MORIS GARRIDO 
GUILLEM VIDAL MARTI 
DAVID MUÑOZ HINAREJOS 
ANTONIO JESUS HERMOSO LOPEZ 
JUAN ISIDRO MEDINA CANO 
AARON MENEN RAMON 
ALFREDO JIMENEZ RUEDA 
FRANCISCO ALVARADO ZAFRA 
JUAN JOSE TAMAYO GRANADOS 
MANUEL IGNACIO BARRIOS SANCHE
SERGIO TAMAYO LORENTE 
GHEORGHE GAZDAC 
ANTONIO SALAMANCA ZAMORA 

untos 
25 
25 
25 
22 
22 
20 
18 
22 
20 
25 
18 
22 
20 
20 
16 
16 
15 
15 
18 
14 
14 
13 
16 
13 
12 
15 
11 
10 
14 
12 
18 
16 
9 

13 
11 
12 
11 

Mejor Tm 
26:04.452 
28:52.030 
27:28.682 
28:43.858 
30:02.864 
30:23.666 
30:05.797 
30:55.442 
32:28.453 
32:12.276 
30:30.596 
33:11.270 
32:43.631 
33:53.541 
29:22.811 
34:00.563 
34:18.216 
34:35.251 
37:00.505 
34:53.151 
38:15.342 
35:12.338 
38:48.824 
38:41.084 
38:35.300 
39:48.143 
32:16.391 
39:48.955 
38:37.784 
42:16.574 
42:31.866 
41:55.558 
40:34.558 
42:45.548 
42:15.543 
47:09.425 
46:33.917 

f. resp. 1°

3:41.452 
4:55.770 
6:55.766 

13:47.985 
14:25.964 
16:56.053 

1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 

eltas 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

Clase 
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa

Reg. Piloto 
23593-MA 
23591-AL 
23324-GR 
23858-AL 
144157-B 
23562-MA 
23851-AL 
116692-CR 
116620-CR 
54898-TE 
223879-M 
223878-M 
144331-B 
223876-M 
143986-B 
23520-GR 
23850-GR 
23878-GR 
90014-SO 
279767-VI 
90006-BU 
23586-AL 
23859-SE 
23866-AL 
23429-J 
251006-V 
116708-CU 
23579-J 
23887-GR 
54919-HU 
23599-MA 
23371-GR 
23831-MA 
23523-J 
23826-MA 
143818-B 
116682-CR 

Club 

CD. Enducross Huercal O
C.D. Mata Racing Andalu
CD. Enducross Huercal O

CD. Mc. 100 Millas 
MC Talavera 
MC Talavera 
Mc. Bajo Aragón 
Esc. Secomoto 

Emedoce 
Mc. Abrera 

CD. Enducross Huercal O

Ctat. Albaida 
AventuraTec CD 
C.D. Galduriense 
C.D. Mata Racing Andalu
A.D. Aragon Sport 

MC Talavera 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 
3:41.452 

Velocidad media 
- 

Mejor t° de vuelta 
26:04.452 

Mejor Vel. 
- 

Mejor vuelta para 
100 - JAIME QUILIS SERON 

Impresos: 26/02/2023 11:42:08 

Cronometraje Orbits 

Cto. de España de Hard Enduro 
2.- COPA DE ESPAÑA 

CARRERA 

Carrera iniciado a 9:00:00 

Cantoria 0,000 km 

26/02/2023 09:00 
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Pos. 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 

No clasificado 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 

N° 
128 
153 
125 
127 
160 
169 
132 
130 
147 
131 
149 
101 
133 
152 
134 
146 
141 
165 
172 
138 
162 
163 
151 

110 
118 
170 
140 
142 
143 
156 
145 
139 
144 
164 
126 

Nombre 
DIEGO MURIEL SANCHEZ 
JAVIER JESUS GALERA GUTIERREZ 
ANDRES RODRIGUEZ GALINDO 
ALFONSO MARTIN LOPEZ 
DANIEL VALERA SANCHEZ 
JORGE DOMINGO ORTEGA ELVIRA 
MIGUEL GARCIA BLASCO 
JAUME FRANCESC ESCUER BORDERA
JOSE MANUEL MATILLA ROMERO 
GINES VIVANCOS BRONCANO 
FRANCISCO JAVIER TAMAYO LORENT
XAVIER PINSACH CABAÑAS 
POL CUSCO LLUCH 
SERGIO MELLADO LEON 
CARLOS JUBERIAS ESTEBAN 
ERIC ALFONSO CABEZUELO 
XAVIER SERRANO BRUGUERA 
IVAN DE LA FUENTE CANABAL 
NIKOLAI MOLCHANOV 
IVAN ORTIGA SANCHEZ 
JOSE LOPEZ SANCHEZ 
JOSE FRANCISCO PINTOR MARTINEZ
FRANCISCO DAVID HERRERA TERRES

FRANCISCO JAVIER QUILES HEREDIA
JOSHUA MORALES NOGALES 
SERGIO PERALES GUERRERO 
ADRIAN SALVADOR CALVO DIAZ 
ANDREI ARGUTIAN 
FRANCISCO JAVIER APARISI ALMARC
RICARD MARTINOY RABIONET 
RUBEN PEINADO IZQUIERDO 
ENRIQUE MARTIN VIOLAT 
RUBEN ALCOBER LOPEZ 
ALFONSO FUENTES QUEROL 
ALBERT CALAFELL AGUERA 

untos 
10 
9 
8 

10 
7 
6 
5 
8 
4 

15 
3 
2 
7 
1 
0 
6 
0 
5 
9 
4 
3 
0 
2 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Mejor Tm 
46:16.763 
49:05.823 
47:50.129 
50:51.360 
49:48.317 
46:11.698 
48:43.089 
52:18.637 
56:37.316 
57:12.568 
54:47.125 
29:57.820 
55:50.012 

:04:32.496 
:03:18.302 
:05:40.822 
:06:36.089 
:08:52.574 
43:09.530 

:14:03.377 
:16:30.503 
:16:31.992 
:22:23.705 

f. resp. 1°
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 

NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 

eltas 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Clase 
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa

Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa

Reg. Piloto 
90040-BU 
23835-AL 
90029-VA 
223908-M 
23874-AL 
23890-GR 
90010-SO 
54921-HU 
23813-CO 
144116-B 
23825-MA 
144364-GI 
144053-B 
23838-AL 
116712-GU 
144896-L 
144361-B 
195920-PO 
23903-SE 
144140-T 
23877-AL 
23868-AL 
23737-AL 

23426-AL 
144323-B 
251165-V 
116674-GU 
23325-MA 
250860-V 
144235-GI 
116608-CR 
223773-M 
68157-IB 
223895-M 
144030-L 

Club 

MC Vallisoletano 
Emedoce 
CD. Enducross Huercal O
C.D. Mata Racing Andalu

Racc M.S. 

MC Alto Henares 

A Peroxa 
C.D. Málaga Motor Club 
Mc Amposta 

CM La Canal 
MC Alto Henares 

MotoDes 

Club Deportivo Cózar 

Mc. Formentera-Eivissa 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 
3:41.452 

Velocidad media 
- 

Mejor t° de vuelta 
26:04.452 

Mejor Vel. 
- 

Mejor vuelta para 
100 - JAIME QUILIS SERON 

Impresos: 26/02/2023 11:42:08 

Cronometraje Orbits 

Cto. de España de Hard Enduro 
2.- COPA DE ESPAÑA 

CARRERA 

Carrera iniciado a 9:00:00 

Cantoria 0,000 km 

26/02/2023 09:00 

Página 2/3 



Pos. 
NT 

N° 
161 

Nombre 
DAVID PARRA PARRA 

untos 
0 

Mejor Tm f. resp. 1° 
NT 

eltas Clase 
Copa de Espa

Reg. Piloto 
23879-AL 

Club 
CD. Enducross Huercal O

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 
3:41.452 

Velocidad media 
- 

Mejor t° de vuelta 
26:04.452 

Mejor Vel. 
- 

Mejor vuelta para 
100 - JAIME QUILIS SERON 

Impresos: 26/02/2023 11:42:08 

Cronometraje Orbits 

Cto. de España de Hard Enduro 
2.- COPA DE ESPAÑA 

CARRERA 

Carrera iniciado a 9:00:00 

Cantoria 0,000 km 

26/02/2023 09:00 

Página 3/3 



Pos. 

Copa de España Júnior 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No clasificado 
NT 

Copa de España Máster 35 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

N° 

171 
104 
102 
155 
105 
166 
109 
136 
119 
148 
128 
153 
130 
133 
146 
165 
138 
162 
151 

156 

106 
154 
111 
117 
157 
124 
168 
121 
137 
135 
127 

Nombre 

SANTIAGO MARTIN FERNANDEZ 
MARTIN RIBES LARA 
JUAN REY GARCIA 
JUAN LUIS CAZORLA MORALES 
RAMON GODINO GOMEZ 
JOSE ANTONIO RODRIGUEZ MARTIN
MIKEL ARMAS PEREZ 
JUAN MANUEL RAMIREZ MARTINEZ 
AARON MENEN RAMON 
SERGIO TAMAYO LORENTE 
DIEGO MURIEL SANCHEZ 
JAVIER JESUS GALERA GUTIERREZ 
JAUME FRANCESC ESCUER BORDERA
POL CUSCO LLUCH 
ERIC ALFONSO CABEZUELO 
IVAN DE LA FUENTE CANABAL 
IVAN ORTIGA SANCHEZ 
JOSE LOPEZ SANCHEZ 
FRANCISCO DAVID HERRERA TERRES

RICARD MARTINOY RABIONET 

FERNANDO SOLER GARCIA 
ROBERTO MONTOYA GUIRAO 
EDUARDO DOMINGO MERCHAN 
ALVARO DEL CASTILLO PINILLA 
FRANCISCO MILLAN SANCHEZ 
GUILLEM VIDAL MARTI 
JUAN ISIDRO MEDINA CANO 
MANUEL IGNACIO BARRIOS SANCHE
GHEORGHE GAZDAC 
ANTONIO SALAMANCA ZAMORA 
ALFONSO MARTIN LOPEZ 

untos 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

0 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

Mejor Tm 

27:28.682 
30:02.864 
30:23.666 
30:05.797 
29:22.811 
34:35.251 
34:53.151 
35:12.338 
42:16.574 
42:15.543 
46:16.763 
49:05.823 
52:18.637 
55:50.012 

:05:40.822 
:08:52.574 
:14:03.377 
:16:30.503 
:22:23.705 

28:52.030 
30:55.442 
33:53.541 
37:00.505 
38:48.824 
39:48.143 
38:37.784 
42:45.548 
47:09.425 
46:33.917 
50:51.360 

f. resp. 1°

8:52.215 
9:30.194 

12:00.283 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 

NT 

1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 

eltas 

4 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

4 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
2 

Clase 

Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa

Copa de Espa

Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa

Reg. Piloto 

23324-GR 
144157-B 
23562-MA 
23851-AL 
143986-B 
23878-GR 
279767-VI 
23586-AL 
54919-HU 
23826-MA 
90040-BU 
23835-AL 
54921-HU 
144053-B 
144896-L 
195920-PO 
144140-T 
23877-AL 
23737-AL 

144235-GI 

23591-AL 
116692-CR 
223876-M 
90014-SO 
23859-SE 
251006-V 
23887-GR 
23523-J 
143818-B 
116682-CR 
223908-M 

Club 

C.D. Mata Racing Andalu

CD. Mc. 100 Millas 
Mc. Abrera 

A.D. Aragon Sport 

A Peroxa 
Mc Amposta 

CD. Enducross Huercal O
MC Talavera 
Emedoce 

Ctat. Albaida 
C.D. Mata Racing Andalu

MC Talavera 
Emedoce 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 
3:41.452 

Velocidad media 
- 

Mejor t° de vuelta 
26:04.452 

Mejor Vel. 
- 

Mejor vuelta para 
100 - JAIME QUILIS SERON 

Impresos: 26/02/2023 11:44:35 

Cronometraje Orbits 

Cto. de España de Hard Enduro 
2.- COPA DE ESPAÑA 

CARRERA 

Carrera iniciado a 9:00:00 

Cantoria 0,000 km 

26/02/2023 09:00 

Página 1/3 



Pos. 
12 

No clasificado 
NT 
NT 
NT 

Copa de España Máster 45 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No clasificado 
NT 
NT 

Copa de España Sénior 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

N° 
172 

139 
144 
164 

107 
112 
108 
122 
120 
131 

142 
143 

100 
159 
103 
114 
167 
115 
113 
158 
123 
129 
116 
150 
125 
160 
169 
132 
147 

Nombre 
NIKOLAI MOLCHANOV 

ENRIQUE MARTIN VIOLAT 
RUBEN ALCOBER LOPEZ 
ALFONSO FUENTES QUEROL 

JAVIER ROMERO LACUEVA 
JOSE ANTONIO MARTIN MARTIN 
LEANDRE CASAS NAVARRETE 
ALFREDO JIMENEZ RUEDA 
FRANCISCO ALVARADO ZAFRA 
GINES VIVANCOS BRONCANO 

ANDREI ARGUTIAN 
FRANCISCO JAVIER APARISI ALMARC

JAIME QUILIS SERON 
DAVID GARCIA RAMOS 
PEDRO LEON GARCIA 
MIGUEL MARTINEZ IGLESIAS 
JULIO JOSE TORRES PEREZ 
JUAN FRANCISCO TORRES PEREZ 
DAVID GUTIERREZ HERAS 
MANUEL MARTINEZ MASEGOSA 
AMADOR MORIS GARRIDO 
DAVID MUÑOZ HINAREJOS 
ANTONIO JESUS HERMOSO LOPEZ 
JUAN JOSE TAMAYO GRANADOS 
ANDRES RODRIGUEZ GALINDO 
DANIEL VALERA SANCHEZ 
JORGE DOMINGO ORTEGA ELVIRA 
MIGUEL GARCIA BLASCO 
JOSE MANUEL MATILLA ROMERO 

untos 
9 

0 
0 
0 

25 
22 
20 
18 
16 
15 

0 
0 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 

Mejor Tm 
43:09.530 

32:12.276 
33:11.270 
32:43.631 
42:31.866 
41:55.558 
57:12.568 

26:04.452 
28:43.858 
32:28.453 
30:30.596 
34:00.563 
34:18.216 
38:15.342 
38:41.084 
38:35.300 
32:16.391 
39:48.955 
40:34.558 
47:50.129 
49:48.317 
46:11.698 
48:43.089 
56:37.316 

f. resp. 1°
3 Vueltas 

NT 
NT 
NT 

2:52.458 
5:00.780 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

NT 
NT 

6:55.766 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 

eltas 
1 

3 
3 
3 
2 
2 
2 

4 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

Clase 
Copa de Espa

Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa

Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa

Copa de Espa
Copa de Espa

Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa

Reg. Piloto 
23903-SE 

223773-M 
68157-IB 
223895-M 

54898-TE 
223878-M 
144331-B 
23599-MA 
23371-GR 
144116-B 

23325-MA 
250860-V 

23593-MA 
23858-AL 
116620-CR 
223879-M 
23520-GR 
23850-GR 
90006-BU 
23866-AL 
23429-J 
116708-CU 
23579-J 
23831-MA 
90029-VA 
23874-AL 
23890-GR 
90010-SO 
23813-CO 

Club 
C.D. Málaga Motor Club 

Mc. Formentera-Eivissa 

Mc. Bajo Aragón 

Racc M.S. 

MotoDes 

CD. Enducross Huercal O
MC Talavera 
Esc. Secomoto 

CD. Enducross Huercal O

AventuraTec CD 
C.D. Galduriense 

MC Vallisoletano 
CD. Enducross Huercal O
C.D. Mata Racing Andalu

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 
3:41.452 

Velocidad media 
- 

Mejor t° de vuelta 
26:04.452 

Mejor Vel. 
- 

Mejor vuelta para 
100 - JAIME QUILIS SERON 

Impresos: 26/02/2023 11:44:35 

Cronometraje Orbits 

Cto. de España de Hard Enduro 
2.- COPA DE ESPAÑA 

CARRERA 

Carrera iniciado a 9:00:00 

Cantoria 0,000 km 

26/02/2023 09:00 
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Pos. 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No clasificado 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 

N° 
149 
101 
152 
134 
141 
163 

110 
118 
170 
140 
145 
126 
161 

Nombre 
FRANCISCO JAVIER TAMAYO LORENT
XAVIER PINSACH CABAÑAS 
SERGIO MELLADO LEON 
CARLOS JUBERIAS ESTEBAN 
XAVIER SERRANO BRUGUERA 
JOSE FRANCISCO PINTOR MARTINEZ

FRANCISCO JAVIER QUILES HEREDIA
JOSHUA MORALES NOGALES 
SERGIO PERALES GUERRERO 
ADRIAN SALVADOR CALVO DIAZ 
RUBEN PEINADO IZQUIERDO 
ALBERT CALAFELL AGUERA 
DAVID PARRA PARRA 

untos 
3 
2 
1 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Mejor Tm 
54:47.125 
29:57.820 

:04:32.496 
:03:18.302 
:06:36.089 
:16:31.992 

f. resp. 1°
2 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 

NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 

eltas 
2 
1 
1 
1 
1 
1 

Clase 
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa

Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa
Copa de Espa

Reg. Piloto 
23825-MA 
144364-GI 
23838-AL 
116712-GU 
144361-B 
23868-AL 

23426-AL 
144323-B 
251165-V 
116674-GU 
116608-CR 
144030-L 
23879-AL 

Club 

MC Alto Henares 

CM La Canal 
MC Alto Henares 
Club Deportivo Cózar 

CD. Enducross Huercal O

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 
3:41.452 

Velocidad media 
- 

Mejor t° de vuelta 
26:04.452 

Mejor Vel. 
- 

Mejor vuelta para 
100 - JAIME QUILIS SERON 

Impresos: 26/02/2023 11:44:35 

Cronometraje Orbits 

Cto. de España de Hard Enduro 
2.- COPA DE ESPAÑA 

CARRERA 

Carrera iniciado a 9:00:00 

Cantoria 0,000 km 

26/02/2023 09:00 

Página 3/3 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No clasificado 
NT 
NT 
EX 

N° 
2 
4 
5 
8 
6 

27 
7 

12 
10 
26 
25 
11 
15 
30 
14 
18 
24 
21 
19 
22 
20 

9 
29 
3 

Nombre 
TEODOR KABAKCHIEV 
FRANCESC MORET CLOTA 
MARC RIBA LAZARO 
ELOI SALSENCH CONSTANCIO 
ERIC MIGUEL PEREZ 
MARC FERNANDEZ SERRA 
MARC FONT TORRES 
PERU IRAZOLA ARBULU 
RAUL GUIMERA GASULLA 
ALEX HIDALGO GARCIA 
LORENZO SANTOLINO SANCHEZ 
NESTOR CARDONA LOPEZ 
DIEGO TEIXEIRA FERNANDEZ 
MIGUEL GUTIERREZ LOPEZ 
NICOLAJ THYBRING 
ALEX CALDERON MARTINEZ 
SANDRA GOMEZ CANTERO 
ALEJANDRO DEL OLMO PEREZ 
RAFAEL LATORRE MAGDALENA 
ALBERTO RAFAEL ARNALTE TELLEZ 
POL PIÑOL MESA 

JOSU ARTOLA ARTOLA 
ISMAEL LOPEZ DELGADO 
MIQUEL GELABERT ROURA 

untos 
25 
22 
20 
18 
25 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 

22 
20 
25 
7 
6 
5 
4 

0 
0 
0 

Mejor Tm 
28:28.265 
30:23.571 
31:40.716 
31:40.369 
33:57.578 
34:01.850 
33:01.675 
33:08.746 
35:26.818 
35:23.233 
35:03.399 
37:49.820 
39:22.541 
39:48.362 
39:57.530 
44:07.326 
47:30.322 
58:41.510 
58:54.107 

:10:08.342 
:14:33.626 

38:32.983 

30:40.143 

f. resp. 1°

1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
4 Vueltas 
4 Vueltas 
4 Vueltas 

NT 
NT 
EX 

eltas 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 

1 

5 

Clase 
Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 

Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 

Reg. Piloto 
BMF-003 
144428-GI 
144190-B 
144260-T 
144008-B 
143874-T 
11794-AN 
279828-BI 
54834-TE 
279880-VI 
90001-SA 
144142-B 
195867-OU 
223916-M 
DMU-17281 
144404-B 
223767-M 
116716-GU 
250987-CS 
251051-V 
144098-B 

279821-SS 
144261-B 
144281-GI 

Club 

Mc B.Bergueda 

Mac Reus 
Mc. Piera Scan 
MC Enduro Cunit 

Trial Matarraña 
Mc. Aiala 
MC Vallisoletano 

A Peroxa 

Mc Cent Peus 

MC Alto Henares 

CM Andreu28 

Urnobitza Kirol Kluba 

Mc Cent Peus 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
DORSAL 3: DESCALIFICADO POR INCUMPLIMIENTO DEL REG. DEPORTIVO. ART. 07.10 

Márgen de victoria 
1 Vuelta 

Velocidad media 
- 

Mejor t° de vuelta 
28:28.265 

Mejor Vel. 
- 

Mejor vuelta para 
2 - TEODOR KABAKCHIEV 

Impresos: 26/02/2023 15:45:50 

Cronometraje Orbits 

Cto. de España de Hard Enduro 
3.- CAMPEONATO DE ESPAÑA 

CARRERA 

Carrera iniciado a 12:00:00 

Cantoria 0,000 km 

26/02/2023 12:00 



Pos. 

Campeonato de España Elite Femenino 
1 

Campeonato de España Elite Júnior 
1 
2 
3 

Campeonato de España Elite Sénior 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No clasificado 
NT 
NT 
EX 

N° 

24 

6 
14 
18 

2 
4 
5 
8 

27 
7 

12 
10 
26 
25 
11 
15 
30 
21 
19 
22 
20 

9 
29 
3 

Nombre 

SANDRA GOMEZ CANTERO 

ERIC MIGUEL PEREZ 
NICOLAJ THYBRING 
ALEX CALDERON MARTINEZ 

TEODOR KABAKCHIEV 
FRANCESC MORET CLOTA 
MARC RIBA LAZARO 
ELOI SALSENCH CONSTANCIO 
MARC FERNANDEZ SERRA 
MARC FONT TORRES 
PERU IRAZOLA ARBULU 
RAUL GUIMERA GASULLA 
ALEX HIDALGO GARCIA 
LORENZO SANTOLINO SANCHEZ 
NESTOR CARDONA LOPEZ 
DIEGO TEIXEIRA FERNANDEZ 
MIGUEL GUTIERREZ LOPEZ 
ALEJANDRO DEL OLMO PEREZ 
RAFAEL LATORRE MAGDALENA 
ALBERTO RAFAEL ARNALTE TELLEZ 
POL PIÑOL MESA 

JOSU ARTOLA ARTOLA 
ISMAEL LOPEZ DELGADO 
MIQUEL GELABERT ROURA 

untos 

25 

25 
22 
20 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 

0 
0 
0 

Mejor Tm 

47:30.322 

33:57.578 
39:57.530 
44:07.326 

28:28.265 
30:23.571 
31:40.716 
31:40.369 
34:01.850 
33:01.675 
33:08.746 
35:26.818 
35:23.233 
35:03.399 
37:49.820 
39:22.541 
39:48.362 
58:41.510 
58:54.107 

:10:08.342 
:14:33.626 

38:32.983 

30:40.143 

f. resp. 1°

2 Vueltas 
2 Vueltas 

1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
3 Vueltas 
4 Vueltas 
4 Vueltas 
4 Vueltas 

NT 
NT 
EX 

eltas 

3 

5 
3 
3 

6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
2 
2 
2 

1 

5 

Clase 

Campeonato 

Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 

Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 

Campeonato 
Campeonato 
Campeonato 

Reg. Piloto 

223767-M 

144008-B 
DMU-17281 
144404-B 

BMF-003 
144428-GI 
144190-B 
144260-T 
143874-T 
11794-AN 
279828-BI 
54834-TE 
279880-VI 
90001-SA 
144142-B 
195867-OU 
223916-M 
116716-GU 
250987-CS 
251051-V 
144098-B 

279821-SS 
144261-B 
144281-GI 

Club 

Mc. Piera Scan 

Mc Cent Peus 

Mc B.Bergueda 

Mac Reus 
MC Enduro Cunit 

Trial Matarraña 
Mc. Aiala 
MC Vallisoletano 

A Peroxa 

MC Alto Henares 

CM Andreu28 

Urnobitza Kirol Kluba 

Mc Cent Peus 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
DORSAL 3: DESCALIFICADO POR INCUMPLIMIENTO DEL REG. DEPORTIVO. ART. 07.10 

Márgen de victoria 
1 Vuelta 

Velocidad media 
- 

Mejor t° de vuelta 
28:28.265 

Mejor Vel. 
- 

Mejor vuelta para 
2 - TEODOR KABAKCHIEV 

Impresos: 26/02/2023 15:51:45 

Cronometraje Orbits 

Cto. de España de Hard Enduro 
3.- CAMPEONATO DE ESPAÑA 

CARRERA 

Carrera iniciado a 12:00:00 

Cantoria 0,000 km 

26/02/2023 12:00 
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